
100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Björkholm Maxine, Sundsvall

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

C1M       Bergsåker  Licens tom 101231101019
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Edenström Mari, Erikslund
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp          425

D1M       Bergsåker  Licens tom 1012317361
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Eliasson Tilde, Timrå

Kraterns Artemis
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 22 Inkört belopp        4,775

A1M       Bergsåker  Licens tom 101231102194
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Eliasson Vincent, Timrå

Norrhaga Pontus

Lyran

Norrhaga Pontus

Norrhaga Pontus
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 26 Inkört belopp        4,350

B1M       Bergsåker  Licens tom 101231101018
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Engström Sara, Stöde

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Bergsåker7089
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Frilén Sofia, Kvissleby

Lilla Du
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 12 Inkört belopp        5,225

D1M       Bergsåker  Licens tom 1012314626
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Larsson Cecilia, Sundsvall

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Bergsåker  Licens tom 101231101006
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Larsson Jennie, Njurunda

Joas Pontus
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 22 Inkört belopp        5,575

C1M       Bergsåker  Licens tom 101231101556
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Lindgren Tilde, Matfors

Lill-Helge

Lill-Helge
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp            0

A1M       Bergsåker  Licens tom 101231102656
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Lindholm Filip, Sundsvall

Mack Tyson100513 B 2 2.05,9 0 - 102620g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 1 Inkört belopp            0

C1M       Bergsåker  Licens tom 101231102620
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Lingefeldt Amanda, Kvissleby

Fe'rgus

Cocos

Cocos

Cocos

Cocos

Cocos

Cocos

Cocos

Cocos

Cocos

Cocos

Cocos

Fe'rgus

Cocos

Cocos

Cocos

Cocos

Cocos

Cocos

Fe'rgus

Cocos

Cocos

100418

100418

100418

100508

100508

100515

100619

100619

100627

100627

100716

100716

100718

100718

100718

100813

100813

100815

100815

100815

100822

101010

B

B

B

Sä

Sä

D

B

B

G

G

Ös

Ös

Ös

Ös

Ös

U

U

U

U

U

B

B

1m

5

8

6

9

1

1m

5

6

12m

1

11

1m

8

12

6

10

4

8

11m

5

5

54,9

57,7

59,1

56,1

58,7

59,7

2.02,6

57,4

59,7

2.07,2

55,0

2.02,4

59,0

57,3

54,2

u

55,8

5

57,8

1

2.00,1

2.02,6

1

2

2

1

2

3

3

3

3

3

5

0

1

4

3

0

5

d

4

d

0

4

800

400

400

600

300

275

275

275

200

200

125

600

150

200

150

200

200

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11175

101543

101543

101543

101543

101543

101543

101543

101543

101543

101543

101543

11175

101543

101543

101543

101543

101543

101543

11175

101543

101543

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 22 Inkört belopp        5,350

D1M       Bergsåker101543
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Lodin Rebecka, Stöde

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

C1M       Bergsåker  Licens tom 101231101017
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Lundgren Wilma, Matfors
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 27 Inkört belopp          900

A1M       Bergsåker  Licens tom 101231102172
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Melander Elsa, Sundsvall
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 1 Inkört belopp            0

C1M       Bergsåker  Licens tom 101231102657
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Moberg Kim, Kovland
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 13 Inkört belopp        2,500

C1M       Bergsåker  Licens tom 10123111161
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Persson Madelen, Sundsvall

Bradstone Anizett

Bradstone Anizett
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp          200

C1M       Bergsåker  Licens tom 101231102210
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Persson Matilda, Sundsvall
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp            0

D1       Bergsåker  Licens tom 101231101595
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Sundberg Elin, Njurunda

Fe'rgus100822 B 1m 2.11,3 3 275 - 11175g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 1 Inkört belopp          275

C1M       Bergsåker  Licens tom 10123110696
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Svedlund Cassandra, Sörberge

Hults Ramir
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U

Ös

Ös

B

3

7

1

1

2

6

3

3

5

10

8

12

1

2

7

4

it

7

2.29,5

2.24,4

it

2.23,6

2.26,1

2.24,8

2.31,0

2.23,5

2.25,0

2.32,0

9

2.24,5

2.16,9

2.15,1

0

d

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

d

1

1

2

200

1.000

1.000

400

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

102609

102609

102609

102609

102609

102609

102609

102609

102609

102609

102609

102609

102609

102609

102609

102609

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 16 Inkört belopp        2,600

C1M       Bergsåker  Licens tom 101231102609
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Svensson Ida, Matfors

Julius-Russ100619 B 6 2.22,0 5 150 - 102825g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 1 Inkört belopp          150

D1M       Bergsåker  Licens tom 1012317081
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Söderberg Fanny, Kvissleby

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Simon E.

Fe'rgus

Simon E.

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

Fe'rgus

100418

100502

100513

100515

100530

100612

100612

100619

100619

100716

100807

100813

100813

100815

100822

100826

100828

100912

100912

101010

B

G

B

D

S

B

Ös

B

B

Ös

S

U

U

U

B

G

B

G

G

B

8

10

2

1

1

k

1

8

9

11

1

6

10

4

8

21

2

4

10

9

54,0

52,3

57,0

56,6

51,0

2.50,6

53,8

2.51,3

u

53,5

10

53,1

50,0

53,8

50,9

51,2

49,1

49,3

50,0

55,6

5

2

2

2

5

k

7

2

d

4

d

4

2

3

1

2

5

2

4

3

150

300

800

400

1.000

850

400

150

200

400

1.000

800

750

1.000

300

150

275

-

-

-

-

-

gdk

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11175

11175

11175

11175

11175

102825

11175

102825

11175

11175

11175

11175

11175

11175

11175

11175

11175

11175

11175

11175

g

g

g

g

ag

g

ag

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 19 Inkört belopp        8,925

C1       Bergsåker  Licens tom 10123111175
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Tegenfeldt Maria, Alnö

Polenta

Polenta

Polenta

Polenta

Polenta

Polenta

Polenta

Polenta

Polenta

Polenta

Polenta

100619

100627

100716

100718

100729

100822

100904

100926

101008

101010

101010

B

G

Ös

Ös

G

B

Sä

Ös

Ös

B

B

6

4

3

6

21

7

6

4

1

5

8

2.12,3

2.16,5

2.12,7

7

11

2.12,4

2.12,2

it

4

2.14,0

2.09,5

4

0

4

d

d

5

1

2

d

0

4

200

150

150

600

500

200

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

101015

101015

101015

101015

101015

101015

101015

101015

101015

101015

101015

g

g

g

g

ag

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 11 Inkört belopp        1,800

D1M       Bergsåker  Licens tom 101231101015
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Åkerlund Caroline, Sundsvall

Lilla Du101010 B 9 2.06,0 0 - 4626g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 1 Inkört belopp            0

D1M       Bergsåker  Licens tom 1012314627
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Åkerlund Matilda, Sundsvall

Hamras Caramba

Mercedes

Hamras Caramba

Lill Sorken

Hamras Caramba

Lill Sorken

Mercedes

Lill Sorken

Hamras Caramba

Lill Sorken

Lill-Helge

Lill Sorken

Mercedes

Hamras Caramba

Lill Sorken

Lill Sorken

Hamras Caramba

Hamras Caramba

Lill Sorken

Lill Sorken

Hamras Caramba

Lill Sorken

Lill Sorken

Lill Sorken

Hamras Caramba

Lill Sorken

Lill Sorken

Hamras Caramba

Lill Sorken

Hamras Caramba

Giganten

Hamras Caramba

Lill Sorken

Giganten

100404

100418

100418

100418

100508

100508

100513

100516

100516

100516

100522

100524

100619

100619

100619

100625

100705

100716

100716

100716

100718

100718

100718

100802

100822

100822

100904

100904

100926

100926

101008

101010

101010

101010

G

B

B

B

Sä

Sä

B

Ös

Ös

Ös

B

G

B

B

B

H

H

Ös

Ös

Ös

Ös

Ös

Ös

Sä

B

B

Sä

Sä

Ös

Ös

Ös

B

B

B

1

4

9

10

7

8

1

5

8

11

k

21

2

7

9

2

1

4

5

9

4

6

12

2

3

5

3

5

9

10

1

3

5

8

2.37,0

2.32,2

2.40,1

2.14,0

2.34,9

2.12,2

2.27,4

it

2.37,0

2.11,5

2.45,9

2.08,5

2.28,3

2.33,8

2.06,7

2.07,3

2.37,4

2.39,8

3

2.08,2

2.37,2

2.09,0

2.08,8

2.06,8

2.34,8

2.07,2

2.08,1

2.35,5

it

it

2.03,3

2.35,1

2.08,8

58,6

3

0

5

5

2

0

6

4

2

2

k

0

3

5

4

6

4

0

d

4

4

0

0

2

3

4

8

4

2

3

1

6

0

1

350

150

150

300

250

250

500

500

275

150

150

100

250

150

150

300

275

150

200

150

500

350

1.000

100

800

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

gdk

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10574

4626

10574

10574

10574

10574

4626

10574

10574

10574

102656

10574

4626

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

10574

ag

g

g

g

g

g

g

ag

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 33 Inkört belopp        7,500

C1M       Bergsåker  Licens tom 10123110574
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Örnfeldt Caroline, Kvissleby

Betsie

Betsie

Betsie

Betsie

Betsie

Smedens Mess

Betsie

Smedens Mess

Betsie

Smedens Mess

Betsie

Smedens Mess

Betsie

Betsie

Smedens Mess

Betsie

Smedens Mess

Betsie

Betsie

Betsie

Betsie

Betsie

Smedens Mess

Smedens Mess

Betsie

Betsie

Betsie

Betsie

Betsie

100418

100418

100502

100513

100612

100619

100619

100619

100619

100704

100704

100704

100704

100706

100706

100706

100716

100716

100718

100718

100807

100822

100822

100822

100822

100828

100910

101010

101010

B

B

G

B

Ös

B

B

B

B

Hg

Hg

Hg

Hg

Hg

Hg

Hg

Ös

Ös

Ös

Ös

S

B

B

B

B

B

U

B

B

5

8

4

2

1

4

5

8

9

1

3

5

7

2

4

5

6

11

1m

8

1

1m

2

6

8

2

21

1m

9

54,6

56,7

3

57,9

2.01,2

2.52,3

4

2.58,8

52,7

2.49,5

54,2

2.45,6

53,0

55,9

2.45,1

50,7

2.51,5

53,7

2.00,6

53,7

51,0

2.02,0

2.56,1

2.51,9

4

48,5

54,0

2.01,0

55,3

1

1

d

1

0

0

d

3

1

3

1

0

3

1

5

2

4

1

3

0

4

1

0

0

d

4

1

2

2

800

800

1.600

275

600

350

1.200

350

1.200

200

500

150

600

200

1.250

800

1.250

2.000

400

400

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

10587

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

ag

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 29 Inkört belopp       14,925

C1M       Bergsåker  Licens tom 10123110587
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 110201

Örnfeldt Petra, Kvissleby

Smedens Mess

Smedens Mess

Smedens Mess

100716

100718

100718

Ös

Ös

Ös

12

3

9

2.55,7

2.53,7

2.48,8

0

0

5 125

-

-

-

10587

10587

10587g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp          125

B1M       Bergsåker  Licens tom 101231101020
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid


